СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета городского поселения Мортка за 9 месяцев 2010 года
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом городского поселения Мортка, рассмотрев отчет администрации городского поселения Мортка об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 9 месяцев 2010 года, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 9 месяцев года согласно приложениям 1,2,3.

3. Настоящее решение с приложениями  опубликовать в газете «Кондинский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка                                                                       Т.Л. Кунгурова
пгт. Мортка

«29» декабря 2010 года

№ 48
                                                  Приложение 1

к решению Совета депутатов
городского поселения Мортка
от  29 декабря 2010 года № 48
Доходная часть бюджета городского поселения Мортка

                                               руб.
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные

назначения на 2010 год
	Исполнено на 01.10.2010г.
	Неисполнен-ные назначения

	Доходы бюджета – всего, в т.ч.:

	41015867,54
	31644290,49
	9351793,66

	НДФЛ
	18210102021010000110
	2358700,00
	1553185,72
	805514,28

	ЕНВД
	18210502000020000110
	914000,00
	820736,53
	93263,47

	Единый сельхоз. налог
	18210503000011000110
	18000
	17258,10
	741,90

	Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	486000,00
	410509,84
	75490,16

	Земельный налог
	18210606013101000110
	83000,00
	79994,37
	3005,63

	Земельный налог
	18210606023100000110
	130000,00
	86346,89
	43653,11

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	02010804020010000110
	126000,00
	98565,00
	27435,00

	Задолженность по отмененным налогам
	18210904050101000110
	300
	277,41
	22,59

	Арендная плата
	02011105010100000120
	1600000,00
	574550,56
	1025449,44

	Доходы от предпринимательской деятельности
	02011303050100000130
	236000,00
	145000,00
	91000,00

	Продажа земельных участков
	02011406014100000430
	185000,00
	181317,82
	3682,18

	Невыясненные поступления
	02011701050100000180

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	02020201001100000151
	23270000,00
	17917900,00
	5352100,00

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	02020203003100000151

	100000,00
	79250,00
	20750,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление воинского учета
	02020203015100000151
	616000,00
	762600,00
	153400,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	02020201003100000151
	9593900,00
	8168560,00
	1425340,00

	Межбюджетные трансферты
	02020204029100000151
	27738,64
	27738,64

	Межбюджетные трансферты
	02020204999100000151
	981228,90
	750283,00
	230945,90

	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений
	02011905000100000151

	-15478,28
	15478,28

	Прочие поступления от использования имущества , находящегося в собственности поселения
	02011109045100000120
	270000,00
	265694,89
	4305,11

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	02020705000100000180
	20000,00
	20000,00
	0,00

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка                                                                       Т.Л. Кунгурова
                                                Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Мортка

от  29 декабря 2010 года № 48
Расходная часть бюджета городского поселения Мортка

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код расхода  по ППП, ФКР,  КЦСР,  КВР,  ЭКР
	Утвержденные

бюджетные

назначения на 2010 год
	Исполнено за 9 месяцев 2010 года
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200

	41968586,66
	30054521,23
	11914065,43

	Общегосударственные вопросы
	200
	00001000000000000000
	15036528,96
	11460072,23
	3576456,73

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	200
	00001020000000000000
	975000,00
	707547,03
	267452,97

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администра
	200
	00001040000000000000
	11600000,00
	8738609,54
	2861390,46

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	00001070000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	200
	00001120000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Загс
	200
	00001140000000000000
	100000,00
	79250,00
	20750,00

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	200
	00001140000000000000
	2361528,96
	1934665,66
	426863,30

	Национальная оборона
	200
	00002000000000000000
	616000,00
	462600,00
	153400,00

	Общеэкономические вопросы
	200
	00004100000000000000
	413476,00
	259418,40
	96313,60

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	00005000000000000000
	9778103,88
	6308111,99
	3469991,89

	Жилищное хозяйство
	200
	00005010000000000000
	1194400,00
	957366,28
	237033,72

	Коммунальное хозяйство
	200
	00005020000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	200
	00005030000000000000
	7260000,00
	4027041,83
	3232958,17

	Другие вопросы в области ЖКХ
	200
	00005050000000000000
	1323703,88
	1323703,88
	0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	200
	00007070000000000000
	1552720,00
	736582,03
	816137,97

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	200
	00008000000000000000
	11340478,28
	8080900,29
	3259577,99

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	200
	00008060000000000000
	350000,00
	220783,81
	129216,19

	Здравоохранение и спорт
	200
	00009000000000000000
	40000,00
	26900,00
	13100,00

	Социальная политика
	200
	00010000000000000000
	346000,00
	338055,06
	7944,94

	Меры направленные на обеспечение занятости населения
	200
	00004010000000000000
	331279,54
	21781,23
	309498,31

	Другие вопросы в области ЖКХ
	200
	00011040000000000000
	2514000,00
	2360100,00
	153900,00

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка                                                                       Т.Л. Кунгурова
                                               Приложение 3
к решению Совета депутатов

городского поселения Мортка

от  29 декабря 2010 года № 48
Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Мортка

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код источника финансирования

по КИВФ, КИВнФ
	Утвержденные

бюджетные

назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500

	952719,12
	-1589769,26
	-

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	520

	-
	-
	-

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджетов
	620

	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700

	-
	-1589769,26

	Увеличение остатков средств
	710
	02008020100100000510
	-41015867,54
	-31644290,49

	Уменьшение остатков средств
	720
	02008020100100000610
	41968586,66
	30054521,23

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка                                                                       Т.Л. Кунгурова